Hippocratis Coi prolegomena et prognosticor. libri III. cum paraphrastica versione et comment. Jo. HEURNII. L. B. 1597. 4. 1603. 4.* Et in Oper. omn. L. B. 1609. 4.* Prognosticon in tres libros distinctum.

Hippocratis Coi aphorismi, gr. et lat. una cum prognosticis, prorrheticis, Coacis et aliis decem ejusd. opusculis. Pleraque ex interpretatione Jo. HEURNII. L. B. 1607. 12.*

Vates medicus Hippocraticus, s. Hippocratis Coi prognosticorum liber comment. et notis illustratus. In lucem emissus a BARTHOL. HORN. Strals. 1645. 4.* Textus graecus est c. versione lat. et comment. practico.

Magni Hippocratis Coi opuscula aphoristica semiotico-therapeutica VIII. una c. jurejurando gr. et lat. Bas. 1748. 8.* No. 2. prognosticon continet, in sectiones divisum, secundum Foëssi textum.

Graece, lat. et hispanice, auctore Andr. Picquer. Madrit. 1757. 4. in libro supra p. XLV. laudato: Las Obras de Hippocrate etc. to. I. Notae simul additae sunt fusissimae, argumenti medico-practici. [In franco-gallicam linguam translatus est hic tomus ab J. B. P. LABORIE sub titulo: Les prognostics d'Hippocrate, commentés par A. PIQUER d'après les observat. prat. tant anciens que modernes. Ouvr. trad. de l'Espagn. et augm. d'une notice biograph. à Paris 1822. 8.* K.]

Ἱπποκράτους ἀφορισμοὶ καὶ προγνωστικόν. Hippocratis aphorismi et praenotionum liber. Recensuit notasque addidit FRC. MAR. BOSQUILLON. Par. 1787. 12.* Vol. II. quorum alterum aphorismorum versionem antiquam et notas in aphorism. et librum praenotionum continet. Aphorismos suo loco dicemus. Prognosticon fere secundum Foëssi textum editum est.

quaedam tamen lectionis varietates ex probatissimis codd. reg. Parif. in textum receptae sunt. Alias lectionum varietates in notis addidit, in quibus quoque loci quidam ex pathologia graeca manuscripta, sed non ab editore descripta, occurrunt. Timidus fuit Bosquillon in textu corrigendo, et quidem, ne arrideret doctis minus editio, a vulgatis multum discrepans (praef. p. 18.)

Latinae. In notissima collectione, *articella* five *artiffella*, saepius edita, fere primum, ex arabico, ut videtur, versus prodiit. — Aphorismi Jo. Damasceni et Rasis cum prognosticis Hippocratis, Bonon. cura Platonis de Benedictis f. a. 4. Versio est ex Arabico.

[HIPPOCRATIS prognostica c. comment. Claud. Galeni, interprete LAUR. LAURENTIANO Florentino. Flor. 1508. f.* *Bibl. Sen. Lips.* K.]

Hippocratis Coi praefagiorum libri III. Ejusd. de ratione victus in morbis acutis libri IV. Interprete GUIL. COPO, Basil. in 4. f. l. et a. Praefationem dedit Copus Lutetiae X. Calend. Apr. 1511. Repetita est haec editio, sed prognosticorum tantum. Bas. 1543. 8.* Lugd. 1525. 12. 1552. 12.* Additae sunt huic editioni annotationes in quosdam locos commentariorum super prognostica Hippocratis ex cod. msto, quae in primis editionibus desiderantur. — Cum praef. FR. LENII. Vicent. 1611. 16. — Cum aphorismis NIC. LEONICENO interprete prognostica prodierunt lat. Guil. Copo interpr. Paris. ex off. Colinaei. 1524. 12.* Reliquas edit., vid. sub aphorismis.